




7016110-001_[2015]

ATTENTION: LE PRESENT DOCUMENT POURRAIT ETRE SUJET QUOTIDIENNEMENT A MODIFICATIONS SANS PREAVIS

	↕	Code	↕	Description	Quantité dessin
1		0020014		RÉGULATEUR AIR	1
2		0020501		THERMOMÈTRE	1
3		0020715		PASSE-CÂBLES	1
4		0060215		VIS M5X6 mm INOX	6
5		0060330		VIS M5X8 mm INOX	1
6		0060514		ÉCROU HEXAGONAL M12 H7 BRUT	4
7		0060719		RONDELLE PLATE 12X30X2,5 mm ZINGUÉE	4
8		0060802		RONDELLE ÉLASTIQUE 10 mm	2
9		0063104		GOUPILLE 1,5X15 mm	2
10		0063502		INSERT HEXAGONAL M12	4
11		1024018		MATELAS ISOLANT	1
12		1024019		TISONNIER	1
13		1024039		COUPLE RAILS DE GUIDAGE	1
14		1025079		PIVOT REGISTRE FUMÉES	1
15		1027125		BOUTON DE RÉGLAGE	1
16		1030191		COUVERCLE ÉVACUATION FUMÉES	2
17		1030702		COUVERCLE FUMÉES	1
18		1054165		CORNIÈRE FLANC	2
19		1121288		BOUCHON LAITON	1
20		1121298		GANT	1
21		1126035		FERMETURE MAGNÉTIQUE NOIRE	2
22		1130090		ANNEAU FUMÉES NOIR	1
23		1131008		PIVOT M8 ZINGUÉ NOIR	2
24		1152039		PLAQUE INOX	1
25		1220700		SUPPORT POÊLE CHROMÉ	2




7016110-001_[2015]

ATTENTION: LE PRESENT DOCUMENT POURRAIT ETRE SUJET QUOTIDIENNEMENT A MODIFICATIONS SANS PREAVIS

		Code		Description	Quantité dessin
27		1230907		GRILLE BRUTE	1
28		1321007		RONDELLE LAITON 12X3 mm FALO'	3
29		6021603		DOUILLE POUR POIGNÉE	2
30		6021612		PIVOT	4
31		6028712		PIED NOIR	4
32		6035501		ANNEAU FUMÉES BRUT	1
33		6051653		TIROIR À CENDRES NOIR	1
34		6090700		ÉTIQUETTE ADHÉSIVE	1
35		7025406		POIGNÉE LAITON	2
36		7025409		LEVIER BAKÉLITE	2
37		7025714		PIVOT POIGNÉE	2
38		7026114		RESSORT ACIER	1
39		7026115		PROFIL INOX	2
40		7026118		PAROI POSTÉRIEURE	1
41		7026121		FOND ZINGUÉ	1
42		7026122		GOULOTTE AIR	1
43		7026123		SUPPORT INOX	1
44		7026124		VITRE	1
45		7026125		VITRE	1
46		7026126		BOÎTIER AIR	1
47		7026127		TRADUCTION NON DISPONIBLE	1
48		7026128		TRADUCTION NON DISPONIBLE	1
49		7026129		FLANC ZINGUÉ	1
50		7026130		GOULOTTE AIR	1
51		7026132		PAROI LATÉRALE	2

7016110-001_[2015]

ATTENTION: LE PRESENT DOCUMENT POURRAIT ETRE SUJET QUOTIDIENNEMENT A MODIFICATIONS SANS PREAVIS

		Code		Description	Quantité dessin
53		7026136		PARTIE ARRIÈRE TIROIR À BOIS	1
54		7026137		BOÎTIER AIR	1
55		7026138		FLANC ZINGUÉ	1
56		7026139		TIROIR À BOIS ZINGUÉ	1
57		7026140		ÉTRIER ZINGUÉ	2
58		7026142		TRADUCTION NON DISPONIBLE	2
59		7026150		ÉQUERRE MICRORUPTEUR	1
60		7026151		ABRI PARTIE ARRIÈRE	1
61		7026152		FOND ZINGUÉ	1
62		7026154		PROFIL INOX	2
63		7026155		PROFIL INOX	2
64		7026157		GOULOTTE AIR	1
65		7026158		GRILLE FOYER CHROMÉE	1
66		7026159		PROFIL INOX	2
67		7026160		SUPPORT ZINGUÉ	2
68		7026161		TRADUCTION NON DISPONIBLE	1
69		7026162		BOÎTIER AIR	1
70		7026163		ABRI PARTIE ARRIÈRE	1
71		7026164		ABRI CHALEUR	1
72		7026165		FRONTON ZINGUÉ	1
73		7026168		GUIDAGE ZINGUÉ	1
74		7026169		CHÂSSIS PORTE NOIR	1
75		7026170		FAÇADE NOIRE	1
76		7026181		PLATEAU EXTRACTIBLE INOX	1
77		7026183		PARTIE ARRIÈRE NOIRE	1




7016110-001_[2015]

ATTENTION: LE PRESENT DOCUMENT POURRAIT ETRE SUJET QUOTIDIENNEMENT A MODIFICATIONS SANS PREAVIS

	↕	Code	↕	Description	Quantité dessin
79		7026186		SUPPORT INOX	2
80		7026187		SUPPORT ZINGUÉ	2
81		7026188		ARRÊT PORTE	1
82		7026189		ÉTRIER INOX	2
83		7026191		POÊLE NOIRE	1
84		7026192		CONVOYEUR CENDRES	2
85		7026193		PORTE TIROIR BOIS NOIRE	1
86		7026194		PORTE FOUR NOIRE	1
87		7026195		FLANC NOIR	2
88		7026209		TRADUCTION NON DISPONIBLE	1
89		7026210		FOND ZINGUÉ	1
90		7026211		SUPPORT ZINGUÉ	2
91		7026212		ARRÊT SUPÉRIEUR	2
92		7026213		SUPPORT GRILLE ZINGUÉ	1
93		7026214		REGISTRE FUMÉES	1
94		7026215		VITROCÉRAMIQUE	1
95		7026216		REGISTRE AIR	1
96		7026217		TIGE REGISTRE AIR	1
97		7026218		PORTE-LAMPE	1
98		7026220		BUTÉE POUR RONDINS INOX	1
99		7026221		RÉFRACTAIRE	2
100		7026223		PANNEAU ISOLANT	2
101		7026225		PROFIL INOX	2
102		7026227		VITROCÉRAMIQUE	1
103		7026228		ÉTRIER ZINGUÉ	2




7016110-001_[2015]

ATTENTION: LE PRESENT DOCUMENT POURRAIT ETRE SUJET QUOTIDIENNEMENT A MODIFICATIONS SANS PREAVIS

		Code		Description	Quantité dessin
105		7026233		SÉPARATEUR DE CHALEUR	2
106		7026234		ABRI CHALEUR	2
107		7026235		ENTRETOISE ZINGUÉE	2
108		7026236		PROFIL INOX	2
109		7026238		PANNEAU ISOLANT	1
110		7026239		VITROCÉRAMIQUE	1
111		7026240		DÉFLECTEUR FUMÉES	1
112		7026269		SOCLE NOIR	1
113		7026276		ARRÊT VITRE NOIR	2
114		7026285		CORNIÈRE NOIRE	4
115		7026286		PROFIL INOX	1
116		7026287		SOCLE NOIR	1
117		7026305		ÉQUERRE ZINGUÉE	4
118		7026328		TIGE REGISTRE FUMÉES	1
119		7026351		TRADUCTION NON DISPONIBLE	1
120		7026353		PANNEAU ISOLANT	2
121		7026355		CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
122		7026356		TIGE INOX REGISTRE FUMÉES	1
123		7026361		TRADUCTION NON DISPONIBLE	2
124		7033002		PLAQUE DE CENTRAGE	1
125		7033003		PLAQUE DE CENTRAGE	1
126		7036115		CONTRE-PORTE	1
127		7036166		TRADUCTION NON DISPONIBLE	1
128		7046101		TRADUCTION NON DISPONIBLE	1
129		7046150		FOUR NOIR	1

7016110-001_[2015]

ATTENTION: LE PRESENT DOCUMENT POURRAIT ETRE SUJET QUOTIDIENNEMENT A MODIFICATIONS SANS PREAVIS

		Code		Description	Quantité dessin
131		7127426		PROFIL INOX	1
132		7131103		PARTIE ARRIÈRE FOYER	1
133		8221032		BANDE	4
134		8221115		MICRO-INTERRUPTEUR	1
135		0005014		JOINT 12X3 mm	1
136		0005038		JOINT 12 mm	1
137		0005034		JOINT 20X2 mm	1
138		0005034		JOINT 20X2 mm	1
139		0005005		JOINT 5 mm	1
140		0005010		JOINT 8 mm	1
141		0005005		JOINT 5 mm	1
142		0005003		JOINT 10X2 mm	1
143		0005003		JOINT 10X2 mm	1
144		0005032		JOINT 35X3 mm	1
145		0005034		JOINT 20X2 mm	1
146		0005014		JOINT 12X3 mm	1
147		0005031		JOINT	1
148		0005014		JOINT 12X3 mm	1
149		0005005		JOINT 5 mm	1
150		0005003		JOINT 10X2 mm	2
151		0005003		JOINT 10X2 mm	1